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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31524986 Serie: Herr 2 Mitt

Datum: 2023-11-14 KI: 20:30
Arena: Lindesberg Arena Hall 1, Lindesberg

HK Lif Bla - Orebro Handbollsférening

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Orebro Spelare aktiverad 77 | Bashkim Gashi
Handb...

2 0:00 Orebro Spelare aktiverad 99 | Adam Nassjander
Handb...

3 0:00 Orebro Spelare aktiverad 13 | Carl Danielsen
Handb...

4 0:00 Orebro Spelare aktiverad 14 | Simon Lindblad
Handb...

5 0:00 Orebro Spelare aktiverad 7 Anton Englund
Handb...

6 0:00 Orebro Spelare aktiverad 9 William Merborn
Handb...

7 0:00 Orebro Spelare aktiverad 12 | Mohammed Mohamud Abdullahi
Handb...

8 0:00 HK Lif Bl& Spelare aktiverad 17  Vilmer Ohman Karlsson

9 0:00 HK Lif Bl& Spelare aktiverad 8 Anton Flood

10 |0:00 HK Lif BI& Spelare aktiverad 10 | Robin Johansson

11 | 0:00 HK Lif Bl& Spelare aktiverad 21 | Melker Liljesvan

12 1 0:00 HK Lif Bl& Spelare aktiverad 19 | Viktor Forsberg

13 |0:00 HK Lif BI& Spelare aktiverad 4 Aron Kelecsenyi

14 |0:00 HK Lif Bl& Spelare aktiverad 16 | Viktor Arenvang

15 0:00 Start forsta halvlek

16 |0:43 Orebro Spelare aktiverad 24 |Rasmus Lindell Nordstrém
Handb...

17 0550 0-1  Orebro Mal 14  Simon Lindblad
Handb...

18 2:06 0-2 Orebro Mal 9 | William Merborn
Handb...

19 2:36 1-2 HKLifBI& Mal 8  Anton Flood

20 3:07 1-3  Orebro Mal 99 | Adam Nassjander
Handb...

21 3:40 2-3 | HKLifBla Mal 17  Vilmer Ohman Karlsson

22 454 2-4  Orebro Mal 9 | William Merborn
Handb...

23 535 3-4 | HKLifBla Mal 10 Robin Johansson

Sidalav4




24

25

26

27
28

29
30

31

32

33
34
35

36
37

38
39
40

41
42

43
44
45

46
47
48
49

50

51
52

6:53

7:10

8:14

8:14
8:31

8:58
9:57

10:04

10:51

11:09
11:16
11:54

12:14
12:25

13:27
13:58
14:43

14:47
16:01

16:13
16:52
16:53

17:25
18:31
19:05
19:05

19:14

19:51
20:20

3-5

3-6

4-6

4-8

5-8

6-8
7-8

8-8
8-9

10-9

11-9
12-9

13-9
13-10

Match nr: 31524986 Serie: Herr 2 Mitt HK Lif BI& Orebro Handbollsférening

Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
HK Lif Bla
Orebro
Handb...
HK Lif Bla
Orebro
Handb...
HK Lif Bla
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
HK Lif Bla
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
HK Lif Bla
Orebro
Handb...

Tillddbmd 7-m

Mal 7-m

Tilldbmd 7-m

Varning
Mal 7-m

Varning

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Utvisning

Mal
Spelare aktiverad

Mal
Mal
Spelare aktiverad

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal
Utvisning
Tillddmd 7-m

7-m miss

Mal
Mal

Sida2 av 4

99

21
99

10
99

99

24

77

10

21

19

14

21
21

21

99

21
14

Adam Nassjander

Melker Liljesvan
Adam Nassjander

Robin Johansson
Adam Nassjander

Adam Nassjander

Rasmus Lindell Nordstrom

Carl-Henrik Svebeus
Axel Nilsson
Bashkim Gashi

Robin Johansson
RASMUS Almqgvist Sandén

Anton Flood
Anton Flood
Filip Bengtsson

Viktor Forsberg
Simon Lindblad

Anton Flood
Melker Liljesvan
Filip Bengtsson

Axel Nilsson
Melker Liljesvan
Carl-Henrik Svebeus

Adam Nassjander

Melker Liljesvan
Simon Lindblad




53
54
55

56

57

58
59
60
61
62
63
64

65

66
67
68

69
70
71
72
73
74

75

76

77

78

79

80

81

82

83
84

21:18
21:25
21:53

21:55

22:09

23:09
24:10
24:50
26:00
26:18
26:25
26:42

26:47

27:23
29:15
29:59

30:00
30:00
30:42
32:00
33:40
34:16

35:22

35:49

37:42

37:50

38:57

39:19

42:05

42:13

42:37
42:37

13-11

14-11
15-11

16-11

17-11

17-12

18-12
19-12
20-12
20-13

20-14

21-14
22-14

23-14
23-15

Match nr: 31524986 Serie: Herr 2 Mitt HK Lif BI& Orebro Handbollsférening

HK Lif Bl&
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
HK Lif Bla
HK Lif Bl&
HK Lif Bl&
HK Lif Bla
HK Lif Bl&
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...

HK Lif Bl&
HK Lif Bl&
HK Lif Bla
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
HK Lif Bla
Orebro
Handb...
HK Lif Bla
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
HK Lif Bla
Orebro
Handb...

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Timeout

Spelare aktiverad

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Varning
Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal
Timeout
Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Mal
Mal
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal
Mal

Direkt rott kort

Tilldémd 7-m
Utvisning

Sida3av4

25

11

99

25

10

21

17

14

17
21
19
99
24

19

19

13

Ludvig Troedsson
Philippe Grahn
Lukas Bodin
Adam Nassjander
Anton Flood
Philippe Grahn
Ludvig Troedsson

Elias Andersson

Robin Johansson

Filip Bengtsson

Vilmer Ohman Karlsson

Simon Lindblad

Vilmer Ohman Karlsson
Melker Liljesvan

Viktor Forsberg

Adam Nassjander

Rasmus Lindell Nordstrém
Viktor Forsberg
Carl-Henrik Svebeus
Lucas Bengtsson

Oskar Karlsson

Viktor Forsberg

RASMUS Almgvist Sandén

Carl Danielsen

Lucas Bengtsson




85
86

87

88
89
90
91

92
93

94
95
96
97
98
99

100

101
102
103

104
105
106

107
108

42:40
43:41

45:14

45:14
45:49
47:56
48:36

48:48
49:16

49:45
51:37
52:06
53:02
53:46
53:46

54:06

55:02
55:07
56:20

56:49
57:27
57:59

58:08
60:00

24-15
24-16

24-17

25-17

26-17

26-18

27-18
27-19

28-19

29-19
30-19

30-20

31-20

31-21

32-21

33-21

33-22

34-22

Match nr: 31524986 Serie: Herr 2 Mitt HK Lif BI& Orebro Handbollsférening

HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
HK Lif Bla
HK Lif Bl&
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
HK Lif Bla
HK Lif Bl&
HK Lif Bl&
HK Lif Bla
Orebro
Handb...
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&
HK Lif Bla
Orebro
Handb...
HK Lif Bla
HK Lif Bl&
Orebro
Handb...
HK Lif Bl&

Mal 7-m
Mal

Mal

Direkt rott kort
Mal
Mal
Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal
Utvisning
Utvisning

Mal
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal
Matchen &r slut

10
99

21

21

25

77

21

25
12

21

25

Robin Johansson
Adam Nassjander

Anton Englund

Melker Liljesvan
Anton Flood
Anton Flood
William Merborn

Aron Kelecsenyi
Filip Bengtsson

Anton Flood

Oskar Karlsson
Ludvig Troedsson
Philippe Grahn
Bashkim Gashi

Filip Bengtsson
Ludvig Troedsson
Max Wiborg
William Merborn
Oskar Karlsson
Philippe Grahn

Filip Bengtsson

Ludvig Troedsson

Sida 4 av 4



http://www.tcpdf.org

